
Montag - FreitagFrühfahrt Samstag, Sonn- und FeiertagFahrtrichtung: gegen den Uhrzeigersinn

Fahrtrichtung: im Uhrzeigersinn Montag - FreitagFrühfahrt Samstag, Sonn- und Feiertag

 11 Ringbuslinie Sonthofen - Burgberg -Untermaiselstein - Immenstadt - Bühl - Immenstadt - Sonthofen Gültig 18.12.2020 - 17.12.2021 Jahresfahrplan

Fahrtrichtung: gegen den Uhrzeigersinn Frühfahrt
Sonthofen, Bahnhof ab 07:10 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 08:20 10:20 14:20 16:20
Sonthofen, Oberallgäuer Platz/Sparkasse 07:12 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 08:22 10:22 14:22 16:22
Sonthofen, Grüntenstraße Friedhof 07:13 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 08:23 10:23 14:23 16:23
Sonthofen, Grüntenstraße Nord 07:14 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 08:24 10:24 14:24 16:24
Burgberg, Starzlachweg 07:15 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 08:25 10:25 14:25 16:25
Burgberg, Sonthofener Straße 07:16 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 08:26 10:26 14:26 16:26
Burgberg, Ortsmitte 07:17 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 08:27 10:27 14:27 16:27
Burgberg, Wanderparkplatz Steinbruch 07:19 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 08:29 10:29 14:29 16:29
Agathazell 07:20 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 08:30 10:30 14:30 16:30
Rettenberg, Goimoosmühle 07:21 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 08:31 10:31 14:31 16:31
Rettenberg, Greggenhofen 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 08:33 10:33 14:33 16:33
Freidorf, Schmiede 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 08:35 10:35 14:35 16:35
Untermaiselstein 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 08:36 10:36 14:36 16:36
Immenstadt, Kemptener Straße 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 08:42 10:42 14:42 16:42
Immenstadt, Hofgarten 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 08:43 10:43 14:43 16:43
Immenstadt, Bahnhof an 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 08:45 10:45 14:45 16:45
Immenstadt, AlpseeOutlet 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 08:48 10:48 14:48 16:48
Bühl, AlpSeeHaus 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 08:50 10:50 14:50 16:50
Bühl, Hub Haus Nr. 13 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 08:51 10:51 14:51 16:51
Bühl, Hub Hotel Rothenfels 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 08:51 10:51 14:51 16:51
Immenstadt, Kleiner Alpsee 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 08:52 10:52 14:52 16:52
Immenstadt, Missener Straße 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 08:53 10:53 14:53 16:53
Immenstadt, Missener Str. /Altenwohnheim 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 08:54 10:54 14:54 16:54
Immenstadt, Bahnhof ab 06:45 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 08:55 10:55 14:55 16:55
Immenstadt, Sonthofener Str./Opel 06:46 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 08:57 10:57 14:57 16:57
Immenstadt, Sonthofener Str. 34 06:47 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 08:58 10:58 14:58 16:58
Immenstadt, Sonthofener Str./dm-Markt 06:48 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 08:59 10:59 14:59 16:59
Neumummen 06:49 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 09:00 11:00 15:00 17:00
Altmummen 06:50 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 09:01 11:01 15:01 17:01
Ettensberg 06:52 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 09:04 11:04 15:04 17:04
Blaichach, Rathaus 06:54 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 09:06 11:06 15:06 17:06
Blaichach, Bahnhof 06:55 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 09:07 11:07 15:07 17:07
Blaichach, Bosch-Werk 06:56 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 09:08 11:08 15:08 17:08
Bihlerdorf 06:58 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 09:10 11:10 15:10 17:10
Sonthofen, Böckler/Sipl. Str. 07:00 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 09:12 11:12 15:12 17:12
Sonthofen, Kaufmarkt 07:01 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 09:13 11:13 15:13 17:13
Sonthofen, Albrecht-Dürer-Straße 07:01 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 09:13 11:13 15:13 17:13
Sonthofen, Eichendorffstr. 07:02 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 09:14 11:14 15:14 17:14
Sonthofen, Bahnhof an 07:05 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 09:17 11:17 15:17 17:17

Fahrtrichtung: im Uhrzeigersinn Frühfahrt
Sonthofen, Bahnhof ab 06:15 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 09:20 11:20 15:20 17:20
Sonthofen, Eichendorffstr. 06:16 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 09:21 11:21 15:21 17:21
Sonthofen, Albrecht-Dürer-Straße 06:17 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 09:22 11:22 15:22 17:22
Sonthofen, Kaufmarkt 06:18 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 09:23 11:23 15:23 17:23
Sonthofen, Böckler/Sipl. Str. 06:19 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 09:24 11:24 15:24 17:24
Bihlerdorf 06:21 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 09:26 11:26 15:26 17:26
Blaichach, Bosch-Werk 06:23 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 09:28 11:28 15:28 17:28
Blaichach, Bahnhof 06:25 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 09:30 11:30 15:30 17:30
Blaichach, Rathaus 06:26 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 09:31 11:31 15:31 17:31
Ettensberg 06:27 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 09:32 11:32 15:32 17:32
Altmummen 06:30 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 09:35 11:35 15:35 17:35
Neumummen 06:31 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 09:36 11:36 15:36 17:36
Immenstadt, Sonthofener Str./dm-Markt 06:32 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 09:37 11:37 15:37 17:37
Immenstadt, Sonthofener Str. 34 06:33 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 09:38 11:38 15:38 17:38
Immenstadt, Sonthofener Str./Opel 06:34 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 09:39 11:39 15:39 17:39
Immenstadt, Bahnhof an 06:36 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 09:43 11:43 15:43 17:43
Immenstadt, AlpseeOutlet 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 09:46 11:46 15:46 17:46
Bühl, AlpSeeHaus 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 09:48 11:48 15:48 17:48
Bühl, Hub Haus Nr. 13 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 09:49 11:49 15:49 17:49
Bühl, Hub Hotel Rothenfels 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 09:49 11:49 15:49 17:49
Immenstadt, Kleiner Alpsee 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 09:50 11:50 15:50 17:50
Immenstadt, Missener Straße 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 09:51 11:51 15:51 17:51
Immenstadt, Missener Str. /Altenwohnheim 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 09:52 11:52 15:52 17:52
Immenstadt, Bahnhof ab 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 09:53 11:53 15:53 17:53
Immenstadt, Jahnstraße 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 09:55 11:55 15:55 17:55
Immenstadt, Kemptener Straße 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 09:56 11:56 15:56 17:56
Untermaiselstein 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 10:02 12:02 16:02 18:02
Freidorf, Schmiede 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 10:03 12:03 16:03 18:03
Rettenberg, Greggenhofen 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 10:05 12:05 16:05 18:05
Rettenberg, Goimoosmühle 07:31 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 10:07 12:07 16:07 18:07
Agathazell 07:32 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 10:08 12:08 16:08 18:08
Burgberg, Wanderparkplatz Steinbruch 07:33 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 10:09 12:09 16:09 18:09
Burgberg, Ortsmitte 07:35 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 10:11 12:11 16:11 18:11
Burgberg, Sonthofener Straße 07:36 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 10:12 12:12 16:12 18:12
Burgberg, Starzlachweg 07:37 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 10:13 12:13 16:13 18:13
Sonthofen, Grüntenstraße Nord 07:36 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 10:14 12:14 16:14 18:14
Sonthofen, Grüntenstraße Friedhof 07:38 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 10:15 12:15 16:15 18:15
Sonthofen, Oberallgäuer Platz/Anno 1898 07:40 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 10:17 12:17 16:17 18:17
Sonthofen, Bahnhof an 07:42 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 10:19 12:19 16:19 18:19

Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

C:\Users\jessica.schaefer\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Outlook\R3TOCFV7\Kopie von Kopie von Ringbuslinie Jahresfahrplan letzter Stand 24.11.2020 FINAL_2.xlsx


